------------------------

00021/2.1349/AU.1/11/0287-3/1/II/2025 tanggal

27-02-2025 (dua puluh tujuh Februari tahun dua

ribu dua puluh lima) sebagai bukti telah ----­

dilaksanakan audit.---------------------------

2. Dipaparkan posisi keuangan tahun 2024, jumlah

49.325.061.233.- (empat puluh sembilan milyar

tiga ratus dua puluh lima juta enam puluh satu

ribu dua ratus tiga puluh tiga rupiah), jumlah

liabilitas sebesar Rp. 8.807.113.198.- ------­

(delapan milyar delapan ratus tujuh juta

seratus tiga belas ribu seratus sembilan puluh

delapan rupiah), Aset neto tanpa pembatasan -­

dari pemberi sumber daya yang menyangkut dari

surplus selama gedung ini berdiri sebesar

17. Modul Accu 205 untuk pintu lobby lift C ---­

lantai 3 dan 3A Modul CAC ruang mesin lift C

dan RCU untuk lift service PO (Acces ------­

System), estimasi biaya untuk ACU 205 (2 --­

Unit), CAC dan RCU (@ 1 unit) sebesar -----­

Rp. 117.660.000.- (seratus tujuh belas juta

enam ratus enam puluh ribu rupiah)---------­

terealisasi bulan Desember 2024.------------

- Dipaparkan juga oleh Bapak Aslam Parwez, -------­

Sekretaris pengurus lama mengenai pekerjaan -----­

operasional yang bersifat general service disertai 

dengan gambar-gambar kegiatan, diantaranya